ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.08.2022                                                                                                        № 264

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от
07.10.2013 № 245 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования»
муниципального образования «город Шарыпово
Красноярского края» (в редакции
от 22.07.2022 № 237)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 08.10.2021 № 196, от 10.11.2021 № 232, от 08.02.2022 № 40, от 18.04.2022 № 107, от 06.05.2022 № 128, от 06.06.2022 № 179, от 22.07.2022 № 237) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 в таблице:
1.1.1. В строке 1.11. цифры «416,63; 825,45» заменить цифрами «81,63; 490,45»;
1.1.2. В строке «Итого по задаче 1» цифры «452043,94; 1294385,86» заменить цифрами «451708,94; 1294050,86»;
1.1.3. В строке 4.10. цифры «498,68; 907,58» заменить цифрами «96,71; 505,61»;
1.1.4. Строку 4.24. изложить в новой редакции:
	4.24.
	Государственная экспертиза в части достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта объектов образования
	Управление образованием Администрации города Шарыпово
	013
	0702
	01.10089880
	612   612    621    622
	963,97

	963,97
	В 6 образовательных учреждениях проведена экспертиза

1.1.5. В строке «Итого по задаче 4» цифры «517081,27; 1409315,49» заменить цифрами «517643,27; 1409877,49»;
1.1.6. В строке 5.11. цифры «283,90; 466,18» заменить цифрами «56,90; 239,18»;
1.1.7. В строке «Итого по задаче 5» цифры «55105,01; 154888,23» заменить цифрами «54878,01; 154661,23».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                       В.Г. Хохлов